

## 楽天 Edy サービス利用約款 Google Pay 特約（2020年3月31日改定）

### ■新旧対照表

※赤字部分が改定箇所となります。

改定前	改定後
第1条1項	
1. 本特約は、利用者が Edy 携帯電話で Google Pay を通じて Edy を使用する場合において、適用されます。	1. 本特約は、利用者が Edy 携帯電話で Google Pay を通じて Edy に係る各種サービスを利用する場合において、適用されま す。
第1条2項	
2. 利用者は、Google Pay を通じて Edy サービスを利用するためには Edy 携帯電話が必要になること、及び当該サービスの利用に際しては、本特約に加え Edy 携帯電話特約が適用されることをあらかじめ同意するものとします。	2. 利用者は、Google Pay を通じて Edy に係る各種サービスを利用するためには Edy 携帯電話が必要になること、及び当該サービスの利用に際しては、本特約に加え Edy 携帯電話特約が適用されることをあらかじめ同意するものとします。
未文	
(2018年2月21日版)	(2020年3月31日版)

以上